

THU-TEAM RY

JÄSENTIEDOTE LOKAKUU 2014

Jaahas ja kohta on taas vuosi hurahtanut syksyyn ja on aika tehdä uusia suunnitelmia tulevalle vuodelle.

Jäsenistö on kilpaillut ahkerasti kotimaassa ja ulkomailla asti. Kultaa ja kunniaa on saatu ja paljon hienoja kokemuksia autourheilun parissa. Kiitos siitä kaikille.

SYYSKOKOUS pidetään 30.10.2014 klo 19 kerhohuoneella, Kaukelantie 2 Pusulan kirkolla. Kahvi ja kakku tarjoilu. Tervetuloa!

HILLBILLY-PÄIVÄÄ vietetään 11.10. Somuran radalla alkaen klo 10. Siellä saa ajaa jokkisautolla, ralliautolla ja vaikka siviiliautolla. Kerhon jäsenille ajaminen ei maksa mitään, muilta 20€/auto. Kaikki ajaminen tapahtuu omalla vastuulla, josta jokainen täyttää omavastuulomakkeen allekirjoituksellaan ja alaikäisestä vastaa huoltaja.

Tarjolla on grillimakkaraa, mehua, kahvia ja pullaa pientä korvausta vastaan.

Lämmintä vaatetta päälle, sillä olemme ulkotilassa koko päivän.

Lisätietoja antaa Janne Långström 0400 964 021.

THU-TEAMIN OMA JOKKISKISA on anottu 23.5.2015 Somuralla ajettavaksi. Kohta pitää valita kilpailun henkilökuntaa ja käynnistää kisan tekeminen. Ilmoittaudu rohkeasti porukkaan. Seuraa kisaa koskevia asioita kerhon kotisivuilta.

THU-PIKKUJOULUA tullaan viettämään tänäkin vuonna ja paikka on vanha tuttu Hiidenpirtti 29.11. klo 18 ; ohjelmassa vuoden parhaiden palkitseminen, ruokailua, arpajaiset ja hauskaa yhdessäoloa. Illalliskortteja saa kerhohuoneelta torstaisin á 25€. Syyskokouksessa aloitetaan lipunmyynti. Arpajaisia varten tarvitaan paljon arvottavaa tavaraa: mainostavaraa, kudonnaisia, autotarviketavaraa ym. Jokainen järjestää oman kuljetuksensa, suosikaa kimppakyytejä.

HUOMIO KAIKKI AKTIIVIKILPAILIJAT kilpailumenestyksistä kannattaa lähettää juttua esim Ykkössanomiiin, julkaisevat mielellään. Ja voihan Ullallekin antaa hieman tietoa kisan kulusta niin höystetty juttu saattaa päätyä palstoille. Ullalla on linkki Länskäriinkin.

AKTIIVIKILPAILIJAT lähettäkää aktiivikilpailijan km-korvaushakemus vuoden 2014 kisoista kerholle HETI VUODEN VAIHTEEN JÄLKEEN. Hakemus saa olla muuten vapaamuotoinen, kunhan siinä on kilpailijan nimi, tilinro, kilpailuosallistumiset ja sijoittumiset. Anomuksen voi tuoda , lähettää kirjeenä tai sähköpostina kerholle.

HYVÄÄ SYKSYÄ KAIKILLE, ajakaa varovasti syksyn sateisissa ja pimeissä illoissa. Muistakaa kaivaa heijastimet taskun pohjalta ja huomioliivit päälle, kun liikutte jalankulkijana

Terveisin sihteerikkö-Ulla